关于做好残疾教职工信息统计相关工作的通知

全校各单位：

根据《中华人民共和国个人所得税法》《湖北省实施〈中华

人民共和国残疾人保障法〉办法》（第 一 百三十七号令）等相关

文件精神， 为维护我校残疾教职工合法权利， 现开展残疾教职

工信息统计相关工作， 具体如下：

一、统计人员范围

因公或非因公致残的在职教职工。

二、 工作内容

1.向本单位残疾教职工宣传《中华人民共和国个人所得税

法》《中华人民共和国残疾人保障法》等相关文件精神， 使残疾

教职工了解国家政策， 相关内容可咨询人事部工薪福利办公室

或上武汉市残疾人联合会网站查询。

2.认真核实本单位残疾教职工人员信息， 通知残疾教职工

及时在手机上下载安装 “ 个人所得税 ” 应用程序， 填报个人税

收优惠信息（具体操作指南见附件刃 ，并着重强调本人应当对

报送的专项附加扣除信息的真实性、 准确性、 完整性负责。

3.协助本单位残疾教职工按要求办理《残疾人证》等相关

证件， 办理流程可查询武汉市残疾人联合会网站的办理指南。

（网址：http://www.whdpf.org. cn/bszn/5204. jhtml)

4.填报《武汉大学残疾教职工信息统计表》（以下简称
“

统

计表"，见附件l)，并将残疾教职工的@残疾人证》复印件收

集汇总，于2019 年4月15 日前将《统计表》《残疾人证》复印

件竿材料报送至人事部工薪福利办公室，联系人:张亮子，联系

电话:68752281。同时将《统计表》电子版发送

至:gxb卸whu. edu. cn。

三、其他说明

此次残疾教职工信息统计汇总后将由学校统一向主管部门

报送，末按要求完成申报的残疾教职工将无法享受相应的优惠

政策。请各单位务必高度重视，按要求及时完成残疾教职工信

息统计工作。

特此通知

附件1:武汉大学残疾教职工信息统计表

武汉大学残疾教职:工信息统计表

一

序号人事号姓名单位人员类别残疾证编号伤残等级各注

附件 2:     手机应用 程序填报指南

登录  "个税"   船P
"个人信息"   栏

点击

"可享税收优惠。

点击

"添加"按钮

选择

"残疾"选项

完善补充资料

并点击 "保存"

揍安全中心

忠工惟地更宙住比     石扎叮锨叹吊其吕E

0拓由

巨关子

◆吓

K节目      可牵胰收针中佰冉

@-

o
芭臼没有何弗

郎印H软·广田之仁@·4呵0呵臼杜月·洱L
毋以鼻R芭4氏仕呼

1可享掇挟键填

K运巴邪加惮肝

拒收键丘肝形盅秩

效疾且亏:@'@@

证件厅

叩"

甘簇

川4

.7;盅
矗
@

OS

QOOO

o）s I   0）

一
一一"

@垮目个人佑再

弓本佰冉

其他丑0证件

揍任相关广仁肛

冉冰且丘4健厂

十且行卡

厂

厂

矗
@

色
@，